令和 5 年４月吉日

お客様各位

株式会社クライミング

理化器材事業部

【ＧoＧo キャンペーン開催】についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

標題の件につきまして、下記の通りご案内致します。

敬具

記

この度、キャンペーン期間中に 1 回のご注文金額の合計が、税抜 10 万円以上のお客様で

当社が発行した見積書番号、または Twitter に隔週で掲載する『キーワード』をご注文書に

記載を頂いたお客様へ、抽選で『モバイルバッテリー』を 55 名様へプレゼントさせて頂き

ます。是非ともこの機会に、弊社取扱商品ご購入をご検討お願い申し上げます。

《開催期間》

2023 年 4 月 17 日（月曜日）～2023 年 6 月 30 日（金曜日）

《対象商品》   当社ガラス製品及び主要取扱商品全般

お客様の従来のご注文書に『見積書番号』もしくは、Twitter 掲載の『キーワード』記載で

キャンペーンの受付完了と致します。尚、抽選結果は、発送をもって代えさせて頂きます。

お問い合わせ：理化器材事業部 電話番号（092）962-1011

               E-mail  rikakizai@climbing.co.jp

Twitter アカウント：@climbing_rika

mailto:rikakizai@climbing.co.jp